

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 1/5

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Execução pela CONTRATADA, dos serviços de monitoramento da área do entorno das águas subterrâneas do Cemitério Frei Edgar, no Município de Joaçaba, SC.	INDEX AMBIENTAL LTDA - EPP	17.632.169/0001-67	1,00	SERV	22.000,00	22.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PRANCHA	LAZZARINI & BULGARELLI LTDA-ME	04.069.397/0001-29	1,00	UN	835,00	835,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	CERTIFICADO DIGITAL	ECT- EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34.028.316/0001-03	1,00	UN	127,20	127,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MONTAGEM DE ESTRUTURAS METÁLICAS DIVERSAS	SÍLIO EVENTOS LTDA	14.265.304/0001-95	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	256,00	256,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	MEDALHAS OURO/PRATA/BRONZE	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	855,00	UN	3,55	3.035,25
	CONECTOR TIPO PIERCING	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	75,00	UN	3,78	283,50
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO OU TROCA DE LUMINARIA COMPLETA PADRAO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	95,00	UN	22,00	2.090,00
	Parafuso cabeça quadrada 16x250mm	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	80,00	UN	5,70	456,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE LAMPADA EM LUMINARIA DE POSTE ACIMA DE 11 METROS COM USO DE GUINDAUTO (INSTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR)	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	80,00	UN	25,00	2.000,00
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LAMPADA EM LUMINARIA FECHADA (INSTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR)	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	900,00	UN	19,00	17.100,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE LAMPADA EM LUMINARIA ABERTA (INSTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR).	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1.000,00	UN	14,00	14.000,00
	Lâmpada Vapor Sódio 70 W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1.000,00	UN	12,66	12.660,00
	LUMINARIA IP FECHADA COM POLICARBONATO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	90,00	UN	66,48	5.983,20
	POSTE CIRCULAR DT 10/300	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	3,00	UN	703,00	2.109,00
	Relé Fotoelétrica NF 5 A	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	800,00	UN	14,41	11.528,00
	CINTA PARA POSTE CIRCULAR Nº 220	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	3,00	UN	20,22	60,66
	CINTA PARA POSTE CIRCULAR Nº 190	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	3,00	UN	15,25	45,75
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE REATOR PARA LAMPADA COMUM OU ESPECIAL (INSTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR)	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	850,00	UN	21,00	17.850,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 2/5

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVENBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA CHAVE MAGNÉTICA (INSTALAR, RETIRAR E SUBSTITUIR)	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	90,00	SERV	28,00	2.520,00
	CONECTOR AMPACTINHO TIPO B	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	40,00	UN	3,96	158,40
	CONECTOR AMPACTINHO TIPO II	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	215,00	UN	3,32	713,80
	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	310,00	UN	7,16	2.219,60
	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16X300MM	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	35,00	UN	6,80	238,00
	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16X200MM	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	55,00	UN	4,87	267,85
	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16X150MM	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	95,00	UN	4,24	402,80
	CONECTOR PARALELO TIPO CUNHA 2/2	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	10,00	UN	3,27	32,70
	REATOR LAMPADA VAPOR SODIO 250W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	200,00	UN	77,45	15.490,00
	BOCAL DE PORCELANA E-40	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	90,00	UN	7,78	700,20
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE RELE FOTOELÉTRICO EM POSTE ACIMA DE 11 MESTROS COM USO DE GUINDAUTO (INSTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR).	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	5,00	UN	18,00	90,00
	BOCAL DE PORCELANA E-27	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	110,00	UN	4,45	489,50
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE REATOR EM POSTE ACIMA DE 11 MTRS COM USO DE GUINDAUTO (INSTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR)	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	50,00	UN	25,00	1.250,00
	FITA ISOLANTE ADESIVA 9 MM X 20 METROS	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	180,00	RL	3,20	576,00
	Chave IP 1X50 NA 198/242V relé	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	60,00	UN	134,86	8.091,60
	Braço especial IP 49X3000 mm	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	40,00	UN	83,73	3.349,20
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE POSTE COM GUINDAUTO	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	6,00	UN	199,00	1.194,00
	Chave IP 2F 2X30A relé	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	30,00	UN	158,65	4.759,50
	POSTE CIRCULAR DT 10/150	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	3,00	UN	495,00	1.485,00
	REATOR LAMPADA VAPOR SODIO 400W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	170,00	UN	116,76	19.849,20
	Conector Cunha Ampactin tipo III	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	110,00	UN	2,20	242,00
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO OU TROCA DE LUMINARIA COMPLETA (ORNAMENTAL)	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	5,00	UN	50,00	250,00
	Braço comum IP 25X1000 mm	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	30,00	UN	25,98	779,40
	Reator Lâmpada Vapor Sódio 150 W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	200,00	UN	64,36	12.872,00
	Reator Lâmpada Vapor Sódio 70 W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	430,00	UN	43,09	18.528,70
	LUMINARIA FECHADA INTEGRADA LS40 - 400W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	50,00	UN	260,00	13.000,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 3/5

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUMINARIA FECHADA INTEGRADA LS25-250W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	50,00	UN	260,00	13.000,00
	LUMINARIA FECHADA INTEGRADA LS15-150W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	50,00	UN	160,00	8.000,00
	LUMINARIA FECHADA INTEGRADA LS7-70W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	100,00	UN	156,00	15.600,00
	Lâmpada Vapor Metálico 400W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	20,00	UN	26,64	532,80
	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150 W MODELO PAOWEBALL	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	30,00	UN	37,54	1.126,20
	LAMPADA VAPOR METALICO 150 W	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	30,00	UN	22,63	678,90
	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400 WATTS	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	230,00	UN	25,18	5.791,40
	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250 WATTS	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	320,00	UN	20,57	6.582,40
	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150 WATTS	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	300,00	UN	16,59	4.977,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE RELE FOTOELÉTRICO INDIVIDUAL (INSTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR)	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	760,00	UN	11,50	8.740,00
	FIO CALORIA 1,5 MM²	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	70,00	UN	0,54	37,80
	CABO FLEXIVEL 2,5 MM²	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	1.200,00	UN	0,89	1.068,00
	SERVIÇOS PARA CONserto e INSPEÇÃO DE CIRCUITO PARA LOCALIZAR FALHA POR PONTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (DESMONTAR E CONSERTAR LUMINÁRIAS, REFLETORES, CONJUNTO DE PÉTALAS, CONJUNTO DE GLOBOS ETC.	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	160,00	SERV	18,00	2.880,00
	SERVIÇOS E CONSERTOS EM CONEXÕES (LIMPEZA, REAPERTO OU SUBSTITUIÇÃO)	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA-EPP	01.627.484/0001-66	470,00	SERV	12,00	5.640,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	FOTOS	CCD FOTOGRAFIAS LTDA- EPP	00.792.910/0001-54	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ELABORAÇÃO DE PROJETO ARQUITETÔNICO, HIDROSANITÁRIO, ELÉTRICO, TELEFÔNICO E PREVENTIVO DE INCÊNDIO.	AMBIENCE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA ME	13.443.623/0001-80	1,00	SERV	3.150,00	3.150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MAO DE OBRA - MECANICA	RECH AUTO CENTER LTDA - ME	18.330.769/0001-33	1,00	UN	172,00	172,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO	RECH AUTO CENTER LTDA - ME	18.330.769/0001-33	1,00	VB	623,00	623,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA ELETRICA	LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	07.336.749/0001-53	1,00	UN	2.226,00	2.226,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CURSO DE CAPACITACAO	ESPACO DO TRANSITO LTDA - ME	11.384.508/0001-57	1,00	VB	450,00	450,00
	EXECUÇÃO PELA CONTRATADA, DOS SERVIÇOS E O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA O RECAPEAMENTO EM CAUQ DE PARTE DAS RUAS 07 DE SETEMBRO E DOMINGOS ZANINI, NO MUNICÍPIO DE JOACABA, SC - CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO ESTIMATIVO E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO	JND - CONSTRUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	14.508.871/0001-25	1,00	VB	259.239,80	259.239,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 4/5

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PISO ARMADO DESEMPENADO	CONSTRUTORA CONSTRULAGES LTDA-ME	17.759.493/0001-40	2,50	VB	755,00	1.887,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CONCERTOS EM CALÇADAS, MUROS E PARALELEPÍPEDOS	CONSTRUTORA CONSTRULAGES LTDA-ME	17.759.493/0001-40	55,00	VB	47,50	2.612,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SERVICO DE EXECUCAO DE BUEIROS/BOCAS DE LOBO	CONSTRUTORA CONSTRULAGES LTDA-ME	17.759.493/0001-40	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	COLOCAÇÃO DE TUBOS	CONSTRUTORA CONSTRULAGES LTDA-ME	17.759.493/0001-40	11,00	MT	35,00	385,00
	Camiseta em PV (67% poliéster e 33% viscose), com sublimação (frente e costas), fechada com linha overlock 100% poliéster texturado, costura reta 100% poliéster, linha na cor do tecido, fechamento lateral e colocação das mangas em overlock, bainha inferior e das mangas em galoneira.  TAMANHOQTDE. P32 M32 G20 GG16  Observação: No valor proposto deverá estar incluso os valores referentes à arte, criação, confecção de tela e estamparia.	CONFECOOES MIELE LTDA - ME	76.350.974/0001-67	100,00	UN	12,90	1.290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	999,14	999,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MATERIAL ELETRICO	ITACIR BRANDAO & CIA LTDA	03.761.248/0001-63	1,00	UN	939,00	939,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA ELETRICA	ITACIR BRANDAO & CIA LTDA	03.761.248/0001-63	1,00	UN	626,00	626,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	UNIFORME	NICOLE QUINTANILHA ZANINI - ME	10.489.440/0001-08	1,00	UN	4.565,00	4.565,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	AUTO CENTER JOACABA LTDA - ME	04.750.045/0001-34	1,00	VB	1.180,00	1.180,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PLACA VEÍCULAR	HERVAL PLACAS LTDA.	80.744.980/0001-76	1,00	PAR	135,00	135,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	ACOMPANHAMENTO DO VOO DE INSPEÇÃO DO PAPI DO AEROPORTO DE JOAÇABA	TELEAR TECNOLOGIA ELETRO-ELETRONICA E CONSTRUCAO C	91.690.479/0001-90	1,00	SERV	7.000,00	7.000,00
	Transporte descontinuado de passageiros para eventos esportivos no Estado de Santa Catarina, com veículo tipo VAN, de capacidade mínima para 15 passageiros sentados, dotado de som ambiente, climatizador quente/frio e reboque.	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	8.000,00	KM	2,84	22.720,00
	Transporte descontinuado de passageiros para eventos esportivos interestaduais, com veículo tipo VAN, de capacidade mínima para 15 passageiros sentados, dotado de som ambiente, climatizador quente/frio e reboque.	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	5.500,00	KM	2,74	15.070,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES	Publicação dos atos oficiais exarados pela Administração Pública Municipal, em órgão de imprensa escrita (jornal de circulação estadual), que circule em todos os dias úteis da semana, considerando-se: Letra: tamanho 8,0 Entrelinha: normal Espaçamento de caracteres: normal Largura da coluna, considerando-se as margens respectivas, sendo: "1 coluna = 4,9cm "2 colunas = 10,2cm "3 colunas = 15,5cm "4 colunas = 20,8cm "5 colunas = 26,1cm	FUNDO DE MATERIAIS PUBL. E IMPRESSOS OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	CmCol	4.000,00	4.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	823,95	823,95
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	LOCOMAQ COMERCIO E LOCAÇAO DE MAQUINAS E EQUIPAMEN	10.527.352/0001-53	1,00	VB	1.986,82	1.986,82
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	MIRANDA & MIRANDA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EM	85.193.860/0001-41	1,00	VB	10.298,45	10.298,45
	Serviços de manutenção e suporte ao acesso internet	GGNET TELECOMUNICACOES LTDA - EPP	04.873.690/0001-44	12,00	MÊS	2.782,8952	33.394,74
	Serviço de instalação (01 ponto)	GGNET TELECOMUNICACOES LTDA - EPP	04.873.690/0001-44	1,00	SERV	505,2581	505,26
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>677.252,67</b>